

DEUTSCH

3889.0 / 4.446.720 HOLLANDET'S CARAMEL MINI 200G BTL.

Produktionsland: Niederlande

Nährwerte (100g enthalten):

Energie in kcal ca. 442

Energie in kJ ca. 1850

Fett ca. 17.2g

davon gesättigte Fettsäuren ca. 9g

Kohlenhydrate ca. 67.5g

davon Zucker ca. 35.8g

Nahrungsfasern (Ballaststoffe) ca. 0.7g

Eiweiss ca. 3.5g

Natrium ca. 0.6g

Zutaten

WEIZENMEHL, Sirups (Glucosesirup Fructose-Glucose-Sirup, Invertzuckersirup) 27,5%, Zucker, Pflanzenfette (Palmöl, Rapsöl), BUTTER 6,5%, Wasser, Freilandhuhn VOLLEI, Emulgatoren (SOJALECITHIN, E471), Salz, Karamell, SOJAMEHL, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt, Bourbon-Vanille, Säuerungsmittel, (Zitronensäure), Konservierungsstoff: E202, Aroma.

Allergiker-Infos: Siehe hervorgehobene Zutaten

Kann Spuren von Schalenfrüchte und Sesam enthalten.

FRANÇAIS

3889.0 / 4.446.720 HOLLANDET'S CARAMEL MINI 200G BTL.

Produktionsland: Pays-Bas

Informations nutritionnelles (pour 100g):

Énergie kcal env. 442

Énergie kJ env. 1850

Lipides env. 17.2g

dont saturés env. 9g

Hydrate de carbone env. 67.5g

dont sucre env. 35.8g

Fibres alimentaires env. 0.7g

Protéines env. 3.5g

Sodium env. 0.6g

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, sirops (sirop de glucose, sirop de fructose-glucose, sirop de sucre inverté) 27,5%, sucre, huile et graisse végétale (palme, colza), BEURRE 6,5%, eau, OEUFS ENTIER de poule élevée au sol, émulsifiants (LÉCITHINE DE SOJA, E471), sel, caramel, FARINE DE SOJA, poudre à lever (bicarbonat de sodium), cannelle, vanille Bourbon, acidifiant (acide citrique), conservateur: E202, arôme.

Info allergie: voir ingrédients mis en évidence

Peut contenir des traces de noisettes et de sésame.



The Original from Holland

de lekkerste